LITTLE ACRE MILK FARM A.E.

ZTOIXEIA KAl NTAHPO®OPIEZ NEPIOAOY ANO 1 IANOYAPIOY EQZ 31 AEKEMBPIOY 2019
AP.FEMH:009957953000

ZTOIXEIA ETAIPEIAZ

Appodia Apxn:

AigtBuvaon AladikTuakou ToéTTou:
Hpepopnvia ‘Eykpiong amd 1o A.Z.
Twv Olkovopikwy KataoTdoewv:
Opkwtog EAeykTG AoyIoTAG:
EAeykTikr Etaipeia:

9/10/2020
MAPINAKHZ NMANAIHZ AMZOEA 24201
K.M.C OPKQTOI AOTIZTEZ A.E

O MNPOEAPOZ TOY A.Z.

H ANTINPOEAPOX

O MPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

MNAEZIAAZ EYAITEAOZ
AAT AE 318272

MNAEZIAA EAENH
AA.T AE 796073

BPAKAZ XPHZITOX
AAT AN 327017

KATAZTAZH OIKONOMIKHZ OEZHZ (Ta Trood eival ekppaopéva og Eupw)

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN XPHZHZ (Ta mrood €ival ekppacpéva o€ Eupw)

ENEPrHTIKO

Mn kukAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEiO
Evowpara wayia

Akivnta

MnyxavoAoyikég EEotrAiopog

Noimrég e€oTTAIoNOG

>0voho

Aula Trayla oTolxeia

Noitrd Guha

MpokaTaBoAég kal un KUKAOPOPOUVTa OTOIXEID UTTO
XPNHATOOIKOVOUIKG TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Noitra

ZUVOAO M KUKAOQOPOUVTWV
KukAo@opoUvTa TrEPIOUCIAKA OTOIXE o
Amobépara

'EToiya Kai NUITEAR TTpoIGVTa
Eptropevpata

Mpuwteg UAeG Kan didipopa UAIKG
MpokataBoAég yia amrobéparta

Z0voho

XPNUOTOOIKOVOHIKG OTOIXEIO KOl TIPOKATOBOAEG
EpTopIKéG aTTaITAOEIG

Noitég amaiTioelg

Tapeiaka diaBéoipa kal Icoduvaua
>0voho

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWV

2UvoAo evepyNTIKOU

NAGHTIKO

KoBapn 8éon

KaraBAnpéva kepaAaia

KepdAhaio

>0voho

AmoBepaTikd Kal atroteAéopaTa €Ig vEo
AgopoAoynTa atroBepaTika

AToBepaTikd@ VOPWY ) KOTAOTATIKOU
AmoteAéopata €Ig vEo

>0voho

Z0voAo kaBaprg Béong

YToxpewoelg

BpaxuTrpdBeapES UTTOXPEWOTEIG
EpTropikég utroxpewioelg

Popog £1003NUaTOG

Noitroi gdpol Kai TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG acg@dAiong
NOITTEG UTTOXPEWDEIG

>0voho

2UVOAO UTTOXPEWOEWV

ZUvolo kaBaprg 8€ong, TPoBAEYewv Kai
UTTOXPEWCEWV

31/12/2019

8.500.471,33
8.018.360,22
2.622.966,15

31/12/2018

3.037.733,68
6.547.576,14
942.751,10

19.141.797,70

10.626,37
0,00

3.199,85

10.528.060,92

12.956,28
4.480.776,00

3.199,85

19.155.623,92

15.024.993,05

2.453.036,51
0,00
677.420,16
7.059.747,09

5.601.581,54
0,00
853.735,75
5.353.975,02

10.190.203,76

11.809.292,31

8.916.092,11 9.530.429,01
3.241.503,64 1.092.417,80
10.731.824,36 13.698.520,70
22.889.420,11 24.321.367,51
33.079.623,87 36.130.659,82
52.235.247,79 51.155.652,87
27.606.950,00 27.606.950,00
27.606.950,00 27.606.950,00
8.174.172,50 8.174.172,50
3.200.429,83 3.121.091,82
5.066.301,20 4.174.112,51
16.440.903,53 15.469.376,83
44.047.853,53 43.076.326,83
7.781.895,71 7.131.145,02
0,00 460.799,51
299.428,72 250.116,98
77.652,12 51.177,50
28.417,71 186.087,03
8.187.394,26 8.079.326,04
8.187.394,26 8.079.326,04
52.235.247,79 51.155.652,87

KukAog epyaaiwv (kabapdg)
KéoTog TwARoewy

MikT6 amotéAeopa

Noimré ouvnen écoda
>uvoho

"‘E¢0da dloiknong

'E¢oda d166eang

Normé €§oda Kal {npiég
Képdn amo d1aBean pn KUKAOQOPoUVTwY
oTOIXEIWV

Noimrd £é00da kal KEpdn

AmoTeAéopaTa TTPO TOKWV Kal Opwv

MoTwTiKoi TéKOI Kal guvar) £é00da
XpewaoTikoi TOKOI Kal cuvaer £§oda
AmotéAeapa TTpo POpwWV

Dopog 1000 PaATOG

ATtrotéAeopa TrEPIGSOU PETE ATTO POPOUG

1/1-31/12/2019
53.997.516,74
-49.884.039,25

1/1-31/12/2018

47.526.996,42
-42.812.252,51

4.113.477,49 4.714.743,91
0,00 0,00
4.113.477,49 4.714.743,91
-1.570.067,12 -1.025.057,27
-1.266.554,77 -1.270.698,08
-2,19 -73.925,40

0,00 -4.800,00
90.235,65 630,00
1.367.089,06 2.340.893,16
4,70 0,00
-4.363,54 -2.047,74
1.362.730,22 2.338.845,42
-391.203,52 -752.085,25
971.526,70 1.586.760,17




